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naria de esta Jefatura, sitos en la avenida de Cataluña, núme­
ro 301, de Zaragoza, debiendo presentarse los aspirantes provis­
tos de su documento nacional de identidad.

El Tribunal que juzgará el concurso-oposición, designado por 
resolución de la Subsecretaría de fecha 2 de diciembre de 1977, 
estará integrado por:

Presidente: Don Juan Bernal Riosalido, Ingeniero Jefe de la 
División Regional de Conservación y Explotación de la Cuarta 
Jefatura Regiónal de Carreteras.

Vocales:

Don Luis Antona Iturmendi, Ingeniero Jefe de la Sección de 
Obras de la Jefatura Provincial de Carreteras de Soria.

Don Roberto Valiente Méndez, ingeniero Técnico de Obras 
Públicas, Jefe del Negociado de Explotación de la Cuarta Jefa­
tura Regional de Carreteras.

Secretaria: Doña Concepción Vega Gorría, del Cuerpo Gene­
ral Administrativo, Jefe del Negociado de Contratación, Crédi­
tos y Asuntos Generales de la Cuarta Jefatura Regional de 
Carreteras.

Zaragoza, 19 de enero de 1978.—El Ingeniero Jefe regional, 
Luis Cariñena Castell.—1.152-E.

2596 RESOLUCION de la Cuarta Jefatura Regional de 
Carreteras por la que se hace pública la relación 
de aspirantes admitidos y excluidos y se fija día, 
hora y lugar para la celebración de los exámenes 
del concurso-oposición para proveer dos plazas de 
Capataz de Brigada, en turno libre, vacantes en las 
provincias de Soria (una) y Zaragoza (una) y dos 
plazas de la misma categoría, en turno restringido, 
vacantes en las provincias de Soria (una) y Zara- 
goza (una).

Finalizado el plazo de presentación de instancias para tomar 
parte en el concurso-oposición para proveer dos plazas de Ca­
pataz de Brigada, en turno libre, vacantes en las provincias de 
Soria (una) y Zaragoza (una) y dos plazas de la misma ca­
tegoría, en turno restringido, vacantes en las provincias de 
Soria (una) y Zaragoza (una), cuya convocatoria fue autorizada 
por resolución de la Subsecretaría de Infraestructura y Vivienda 
del Ministerio de Obras Públicas y Urbanismo de fecha 3 de 
noviembre de 1977 y publicada en el «Boletín Oficial del Esta 
do» número 286, de 30 de noviembre de 1977, se hace pública 
la relación de aspirantes admitidos y excluidos que son los 
siguientes:

ADMITIDOS

Nombre y apellidos D. N. I.

1. D.
Turno libre

Marino Fraile García ..................................... 7.693.367
2. D. Vicente Gutiérrez Bueno .............................. 74.994.950
3. D. Manuel Monge Lorrio ..................................... 16.730.371
4. D Luis Sancho Andrés ............................... .......73.064.881
5. D. Santiago Ortega Cabrerizo .................... ....... 16.733.380
6. D. Jesús Lahoz Lucea ..................................... ....... 17.693.391
7. D. Vicente Hernández Morena ................... ....... 16.720.677
8. D. Santiago López Navarro ......................... ....... 17.400.955
9. D. César Portero Ibarzo ...................................... 17.389.965

10. D. Antonio Llop Estopañán ......................... ....... 17.664.026
11. D. Eliseo Novella Pérez ................................ ....... 17.370.896
12. D. Domingo Per Vicente .............................. ....... 17.302.364
13. D. Cirilo Mínguez Mateo ............................. ....... 16.688.968
14. D. Alejandro Vázquez Rubio ...... ................. ....... 17.400.128
15. D. Joaquín García López ............................. ....... 17.063.731
16. D. Ricardo Lorén Pardos ............................. ....... 17.302.374
17. D. Pedro García Vera ........................ ........... ....... 17.651.254
18. D. Pascual Ruiz Martín ................................ ....... 17.426.112
19. D. José Bonastre Huarte ............................. ....... 73.145.897
20. D. José Gargallo Sánchez ............................. ....... 17.675.036
21. D. Francisco Lampérez Bueno .................. ....... 17.036.026
22. D. Luis de la Asunción González ............... ....... 16.007.083
23. D. Antonio Miguel Arilla Olivera ............ ....... 17.970.560
24. D. Andrés Gimeno Marín ............................. ....... 17.375.056
25. D. Juan Manuel Royo Laborda .................. ....... 73.059.921
26. D. José María Ojeda Tomeo ......................... ....... 17.675.634
27. D. Mariano Arregui Salafranca .................. ....... 73.063.115
28. D. Agustín Soriano Yagües ......................... ....... 18.312.147
29. D. Manuel Baquero Ordovás ...................... ....... 17.641.339
30. D. Manuel Asensio Ruiz ............................. ....... 16.759.152
31. D. Donato Tierno Arribas .......................... ....... 16.681.887
32. D. José Simal Sanz ................... ............ ...... ....... 16.693.007

1. D.
Turno restringido

Marino Fraile García ............................. ....... 7.693.367
3. D. Manuel Monge Lorrio. ........................... . ....... 16.730.371

Nombre y apellidos D. N. I.

5. D. Santiago Ortega Cabrerizo .................. ........ 16.733.380
7. D. Vicente Hernández Morena .................. ........ 16.720.677

10. D. Antonio Llop Estopañán ........................ ........ 17.664.026
11. D. Elíseo Novella Pérez ................................ ........ 17.370.896
12. D. Domingo Per Vicente ............................ ........ 17.302.364
13. D. Cirilo Mínguez Mateo ............................ ........ 16.688.966
14. D. Alejandro Vázquez Rubio .......... .......... ........ 17.400.128
15. D. Joaquín García López .................. ......... ........ 17.063.731
16. D. Ricardo Lorén Pardos ............................ ........ 17.302.374
17. D. Pedro García Vera ................................ ........ 17.651.254
20. D. José Gargallo Sánchez ............................ ........ 17.675.036
23. D. Antonio Miguel Arilla Olivera.............. ........ 17.970.560
30. D. Manuel Asensio Ruiz ............................ ........ 16.759.152
25. D. Juan Manuel Royo Laborda ................. ........ 73.059.921
28. D. Agustín Soriano Yagües ........................ 18.312.147
31. D. Donato Tierno Arribas ............................ ........ 16.681.887
32. D. José Simal Sanz .................. ............. ........ 16.693.007

EXCLUIDOS
Ninguno.

Los exámenes darán comienzo a las nueve horas del día 14 de 
marzo de 1978, en los locales del Parque Regional de Maquinaria 
de esta Jefatura Regional, sitos en la avenida de Cataluña, nú­
mero 301, de Zaragoza, debiendo presentarse los aspirantes pro­
vistos de su documento nacional de identidad.

El Tribunal que juzgará el concurso-oposición, designado por 
resolución de la Subsecretaría de fecha 22 de noviembre de 1977, 
está integrado por:

Presidente: Don Juan Bernal Riosalido, Ingeniero Jefe de la 
División Regional de Conservación y Explotación de la Cuarta 
Jefatura Regional de Carreteras.

Vocales:
Don José López Babier, Ingeniero Jefe de la Sección de Obras 

de la Jefatura Provincial de Carreteras de Huesca.
Don Roberto Valiente Méndez. Ingeniero Técnico de O. P., 

Jefe del Negociado de Explotación de la Cuarta Jefatura Regional 
de Carreteras.

Secretario: Doña Concepción Vega Gorría, del Cuerpo Ge­
neral Administrativo, Jefe del Negociado de Contratación, Cré­
ditos y Asuntos Generales de la Cuarta Jefatura Regional de 
Carreteras.

Zaragoza. 19 de enero de 1978.—El Ingeniero Jefe regional, 
Luis Cariñena Castell.—1.151-E.

2597 RESOLUCION de la Octava Jefatura Regional de 
Carreteras por la que se publica la relación de as­
pirantes admitidos y excluidos en el concurso-opo­
sición libre convocado para cubrir una plaza de 
Capataz de Brigada, vacante en la Jefatura Pro­
vincial de Carreteras de Badajoz y otra en la de 
Sevilla, asi como el Tribunal que ha de juzgar las 
pruebas de aptitud, señalándose lugar, día y hora 
en que han de celebrarse.

Terminado el plazo de presentación de solicitudes para tomar 
parte en el concurso-oposición libre, de carácter nacional, anun­
ciado en el «Boletín Oficial del Estado» número 285, de fecha 
29 de noviembre de 1971, y de acuerdo con lo ordenado por el 
ilustrísimo señor Subsecretario del Ministerio de Obras Públicas 
en resolución de fecha 20 de septiembre de 1977 y cumpli­
mentado lo dispuesto en el artículo 19 del vigente Reglamento 
General del Personal de Camineros del Estado aprobado por 
Decreto 3184/1973. de 30 de noviembre, se publica la relación 
de aspirantes admitidos y excluidos a dichos exámenes.

Aspirantes admitidos

1. Barragán Alcalá, Aurelio.
2. Barragán Alcalá, Luis.
3. Borrego Alonso, Antonio.
4. Carbajal Montes, Camilo.
5. Falcón Falcón, Manuel.
6. García Romero, Joaquín
7. Govantes González de Aguilar, Cristóbal.
8. Guisado Rodríguez, Manuel.
9. Gutiérrez Bueno, Vicente.

10. Leiton Aguilar, Manuel.
11. Lozano Nogales, Diego.
12. Martín González, Alejandro.
13. Méndez Barneto, Daniel.
14. Mendoza López, Basilio.
15. Morejón Gordillo, José Antonio.
16. Navarro Lázaro. Diego.
17. Núñez Carmona, Juan David.
18. Ortiz Fernández, Francisco.


